
Byte av rapporter Datateknik 
 
Senast den 10/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs. 
Anna Bengtsson skickar sin rapport via e-post till Yacine Bessadi och Yacine skickar sin 
rapport till Anna osv… Observera att längst ner finns en triangel av byten. 
Det innebär att senast den 10/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 
 

 
Student kolumn A Byter 

med 
 

Student kolumn B 

Anna Bengtsson 
anna.bengtsson.377@student.lu.se 

 
 

Yacine Bessadi 
yacine.bessadi.7577@student.lu.se 

Ali Darwish 
ali.darwish.0443@student.lu.se 

 
 

Ai Doan 
ai.doan.092@student.lu.se 

Max Faxälv 
max.faxalv.7333@student.lu.se 

 
 

Kha Doan 
kha.doan.117@student.lu.se 

Gustav Jansson 
gustav.jansson.4014@student.lu.se 

 
 

Oskar Elvström 
oskar.elvstrom.2422@student.lu.se 

Bert Kurqberg 
bert.kurqberg.542@student.lu.se 

 
 

Edvin Fischer 
edvin.fischer.2007@student.lu.se 

Léon Källmén 
leon.kallmen.7181@student.lu.se 

 
 

Robin Hammarström 
robin.hammarstrom.4303@student.lu.se 

Victor Kai Oscar Paulsen 
victor_kai_oscar.paulsen.8685@student.lu.se 

 
 

Simon Johansson 
simon.johansson.7608@student.lu.se 

Besnik Redzepi 
besnik.redzepi.4650@student.lu.se 

 
 

Emil Karlsson 
emil.karlsson.1848@student.lu.se 

Pontus Rohdén 
pontus.rohden.8511@student.lu.se 

 
 

Fredrik Madsen 
fredrik.madsen.0177@student.lu.se 

Nils Skrak 
nils.skrak.3818@student.lu.se 

 
 

Samuel Molin 
samuel.molin.6872@student.lu.se 

Renata Trajkovska 
renata.trajkovska.4332@student.lu.se 

 
 

Wiam Motar 
wiam.motar.4561@student.lu.se 

Jacob Andersson 
jacob.andersson.0186@student.lu.se 

 
 

Gavin Ngo 
gavin.ngo.5032@student.lu.se 

Lisa Arvidsson 
lisa.arvidsson.8354@student.lu.se 

 
 

Richard Nilsson 
richard.nilsson.5728@student.lu.se 

Eddie Neuman 
eddie.neumann.7514@student.lu.se 

 
 

Simon Nilsson 
simon.nilsson.4331@student.lu.se 

Cornelia Kloth 
cornelia.kloth.1158@student.lu.se 

 
 

Jonathan Ohlsson 
jonathan.ohlsson.0188@student.lu.se 

Gustaf Lagerblad 
gustaf.lagerblad.4782@student.lu.se 

 
 

Andreas Persson 
andreas.persson.8334@student.lu.se 

Simon Berglund 
simon.berglund.8652@student.lu.se 

 Mikkel Petersson 
mikkel.petersson.212@student.lu.se 

Ulrika Blomström 
ulrika.blomstrom.5827@student.lu.se 

 
 

Otto Schippert 
otto.schippert.4335@student.lu.se 
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William Drake 
william.drake_af_hagelsrum.7625@student.lu.
se 

 
 

Masen Sodki 
masen.sodki.7105@student.lu.se 

Daniel Jansson 
daniel.jansson.5640@student.lu.se 

 Sune Svorén 
sune.svoren.3003@student.lu.se 

Mauritz Johansson 
maurits.gabriel_johansson.245@student.lu.se 

 Rasmus Hanning 

rasmus.hanning.926@student.lu.se 
Linda Wapner 
linda.wapner.0216@student.lu.se 

 Emil Olsson 
emil.olsson.3544@student.lu.se 

Gustav Westerlund 
gustav.westerlund.0620@student.lu.se 

 
 

Hannes Agnatyr 
hannes.sjogreen_angantyr.6312@student.l
u.se 

  
 

Moawya Mearza 
moawya.mearza.4116@student.lu.se 
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